2024 рік –            млн кВт год, у тому числі власні потреби –           млн кВт год. 

Чистий дохід за 2023 рік –            млн. грн; 2024 рік –           млн. грн. 

Ураховуючи викладене, згідно з Порядком (методикою) визначення розміру штрафів, 

Департамент ліцензійного контролю пропонує накласти штраф у сумі 95 863 (дев’яносто 

п’ять тисяч вісімсот шістдесят три) гривні. 

Фінальний розмір штрафу 

відповідно до акту 

перевірки 

5 639  

Неоподаткованих мінімумів доходів 

громадян (далі – НМДГ) 

95 863 

№  Тип порушення 

Фінальний 

розмір 

штрафу, 

НМДГ 

Фіналь-

ний 

розмір 

штрафу, 

грн

[...]

документів, що забезпечує можливість порівняння і контролю даних, та зазначення інформації 

про обсяг чистого доходу ліцензіата від ліцензованої діяльності, що регулюється НКРЕКП, за 

звітний період (графа 1) та з початку звітного року (графа 2). 

2. Накласти штраф у розмірі 95 863 (дев’яносто п’ять тисяч вісімсот шістдесят три) 

гривні на ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЛЬВІВТЕПЛОЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 05506460) за порушення підпункту 16 пункт 2.2 

Ліцензійних умов щодо здійснення купівлі-продажу електричної енергії за двосторонніми 

договорами та на організованих сегментах ринку електричної енергії відповідно до Закону